Утверждена

решением Наблюдательного совета

ПАО Московская Биржа

14 октября 2019 года, Протокол № 11

ПОВЕСТКА ДНЯ

внеочередного Общего собрания акционеров ПАО Московская Биржа

21 ноября 2019 года

1) Досрочное прекращении полномочий членов Ревизионной комиссии ПАО

Московская Биржа.

2) Избрание членов Ревизионной комиссии ПАО Московская Биржа.